
Zpráva o nadačních příspěvcích pro realizaci projektů v ÚHKT v roce 2009 

 

 
Správní rada Nadačního fondu Umbilicus v tomto roce projednala a schválila žádosti ÚHKT na 
podporu projektů v souladu se Statutem Nadačního fondu. 
 
 

1. Monitorovací zařízení teplot v chladničkách a mrazácích – pro dlouhodobé uchování 
vzorků nukleonových kyselin pacientů, vyšetřovaných v laboratoři PCR klinického úseku 
ÚHKT. 
Správní rada přijala vyúčtování nákladů na tento projekt, který byl schválen v únoru 2009 
a prostředky byly v celkové výši 129.400,- Kč. 

 
2. Přeprava krevních vzorků - převoz vzorků krve pacientů do lab. v Brně za účelem 

měření hladin antimykotik. 
Správní rada přijala vyúčtování nákladů, který byl schválen a prostředky byly v celkové 
výši 11.069,- Kč. 

 
3. Vybudování laboratoře – pro umístění laserového desekčního mikroskopu, který slouží 

pro lepší a přesnější stanovení diagnóz klonálních myeloproliferací a lymfoproliferací. 
Správní rada přijala vyúčtování nákladů na tento projekt, který byl schválen v listopadu 
2009 a prostředky byly v celkové výši 246.000,- Kč. 

 
4. Nákup příslušenství k infuzní technice pro transplantační jednotku klinického úseku 

ÚHKT . 
Správní rada přijala vyúčtování nákladů na tento projekt, který byl schválen v prosinci 
2009 a prostředky byly v celkové výši 146.433,- Kč. 
 
 
 

 
 


